
 

 

 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIAZZA BORGONCINI DUCA 5” 

Piazza F. Borgoncini Duca, 5 - 00165 ROMA (RM) 

Tel. 066390421 – Fax/Tel. 066374351 

e mail: rmic847005@istruzione.it –  rmic847005@pec.istruzione.it 

Distretto Scolastico 26° - cod. fisc. 97198560589 

                         sito:  www.icborgonciniducaroma.com 

 

Roma, 6 ottobre 2017 

 
Oggetto: Determina Dirigenziale di aggiudicazione gara per l’affidamento dell’incarico di 

“Assistente alla comunicazione per alunni con disabilità”  - CIG N.  Z6E2019EFA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  La nota della Regione Lazio n. 0473050 del 21/9/17 avente per oggetto: disabilità 

sensoriale a.s. 17/18 – comunicazione di assegnazione ore e budget risorse 

finanziarie (Città Metropolitana di Roma Capitale); 

VISTE      Le Determinazioni Regione Lazio G08916 del     23/6/17; G11568 del 11/8/17; 

G11832 del 30/8/17; 

VISTO        il D.Lgs n. 50 del 19.04.2016 art. 36 D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti 

pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO     il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 

ottobre 2010, n. 207); 

VISTO      il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.  44, recante il “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO      il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 di recepimento delle Direttive 

2014/23UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 

VISTA      la legge 104 del 05/02/1992; 

VISTO         il Regolamento delle attività negoziali dell’Istituto, che disciplina le modalità di 

attuazione delle procedure di affidamento in economia, ai sensi dell’art. 36 del 

D.Lgs 50/2016, aggiornato con delibera n. 15 del Consiglio d’Istituto del 

26/04/2016, ai sensi dell’art. n. 34 del D.I. n. 44/2001; 

VISTO il proprio Bando di gara prot. 3122/U del 29/9/2017 per l’affidamento dell’incarico  

di “Assistente alla comunicazione per alunni con disabilità” - CIG Z6E2019EFA; 

PRESO ATTO delle offerte pervenute entro i termini prescritti dal bando; 

VISTO il Verbale di apertura e aggiudicazione gara per l’incarico del 6/10/2017 Prot.3214; 
 

DETERMINA 

 
1.  l’aggiudicazione della gara, come da offerta regolarmente presentata ed assunta al prot. 3186 

del 5/10/2017, alla Cooperativa Sociale Onlus Segni di integrazione – Lazio, con sede in 

Roma, Via Val Brembana n. 1, CF 10055721004, nella persona dell’esperto Agata Garozzo; 

2.   la pubblicazione della presente determina, in data odierna, all’albo web dell’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Anna Maria LAMBERTI 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione. Digitale e norme ad esso connesse. 

ISTITUTO COMPRENSIVO P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5
C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005
AOO_RM_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0003215/U del 06/10/2017 11:38:18

mailto:rmic847005@pec.istruzione.it
http://www.icborgonciniducaroma.com/

		2017-10-06T11:49:20+0200
	LMBNMR60A70D205F




